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Nutrition Information

Product Specification
JILA GUMS: SPEARMINT 23g

Allergen Declaration

Servings per package: 18

Serving size: 1.4 (1 piece)
Axg. Quantity per Axvg. Quantity per
serving 100g
Energy gk G02kJ
Protein Lessthan 1.0g Lessthan 1.0g
Fat -total Lessthan 1.0g Lessthan 1.0g
-sugars Lessthan 1.0g Lessthan 1.0g
Carbohydrate -total Lessthan 1.0g Lessthan 1.0g
-sugars Lessthan 0.2g Lessthan 0.2g
Isomalt 0.38g 37.1g
Sorbitol -total 0.24g 17.19
Mannitol -sugars 0.06g 4.3g
Maltitol 0.02g 1.4g
Dietary Fibre Lessthan 1g 1.0g
Sodium Less than Smg Less than Smg

Contains Nuts & Nut Derivatives

Contains Gluten

Contains Milk or Milk Products
Contains Egg or Egg Products

Contains Soy or Soya Products

K K K K &

Country of Origin

Made from Imported Ingredients.

Packed in Australia by Ferndale

Confectionery P/L.

Ingredients

Sweeteners (953, 420, 421, 965, 967, 950,951 ), Gum Base (Contains Antioxidant (320 ) ), Thickener (414 ),
Flavours, Colour (171 ), Humectant (422 ), Glazing Agent

Key Benefits Advisory Packaging Statements

. Stronger Flavour . Contains Phenylalanine

. Long Lasting . Excessive consumption may have laxative

. Smoother Texture effect.

Case Case Details Barcodes Pallet Pallet Weight Storage
Dimensions Weight (Net) Inner Consumer configuration & Gross Store in a cool
(mm) 6.6Kg Unit:9320668266022 quantities 525Kg dry place.
255mm W x Format: k. 12x6=72 Shelf Life
395mm D x — Shipper: 19320668266258 18 Months
195mm H

Company Contact Details
Ferndale Confectionery Pty Ltd
36 Paddys Drive, Delacombe Vic 3156
Telephone: +61 35335-1633, Fax:+61 3 5335-1668

Website: www.ferndaleconfectionery.com.au
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Product Specification

Nutrition Information

JILA GUMS: PEPPERMINT 239

Allergen Declaration

Servings per package: 18

Serving size: 1.4 (1 piece)
Avg. Quantity per Avg. Quantity per
serving 100g
Energy 10k G594k
Protein Lessthan 1.0g Lessthan 1.0g
Fat -total Lessthan 1.0g Lessthan 1.0g
-sugars Less than 1.0g Less than 1.0g
Carbohydrate -total Less than 1.0g Less than 1.0g
-sugars Lessthan 0.2g Lessthan 0.2g
Isomalt 0.52g 37.1g
Sorbitol -total 0.23g 16.49
Mannitol -sugars 0.02g 1.4qg
Maltitol 0.02g 1.4g
Xylitol 0.01g 0.7a
Dietary Fibre Lessthan 1g 2.0g
Sodium Less than Smg Less than Smg

Contains Nuts & Nut Derivatives

Contains Gluten

Contains Milk or Milk Products
Contains Egg or Egg Products

Contains Soy or Soya Products

K K K K &

Country of Origin

Made from Imported Ingredients.

Packed in Australia by Ferndale

Confectionery P/L.

Ingredients

Sweeteners (953, 420, 421, 965, 967, 950,951 ), Gum Base (Contains Antioxidant (320 ) ), Thickener (414 ),
Flavours, Colour (171 ), Humectant (422 ), Glazing Agent (903 ).

Key Benefits

Advisory Packaging Statements

. Stronger Flavour . Contains Phenylalanine
. Long Lasting . Excessive consumption may have laxative
® Smoother Texture effect.

Packaging Specifications

|

Case Case Details Barcodes Pallet Pallet Weight Storage
Dimensions Weight (Net) Inner Consumer configuration & Gross Store in a cool
(mm) 6.6Kg Unit:9320668266022 quantities 525Kg dry place.
255mm W x Format: QUIBE: 7520085200121 12x6=72 Shelf Life

Shipper: 19320668266258
395mm D x 18 x 16 18 Months
195mm H

Company Contact Details
Ferndale Confectionery Pty Ltd
36 Paddys Drive, Delacombe Vic 3156
Telephone: +61 35335-1633, Fax:+61 3 5335-1668

Website: www.ferndaleconfectionery.com.au
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